
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Kateřina ZAMAZALOVÁ 

Název práce Marketingová komunikace vybrané společnosti 

Autor posudku RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 2023/24 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a

2 Nastavení cílů a metod práce 40 c

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 d

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 c

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a
9 Jazyková a formální úroveň práce 30 b

Výsledné hodnocení 1,63 C  

Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky): 

• Teoretická část práce je silnou stránkou, má strukturu, relevantní obsah a korektně 
citované zdroje, které shledávám plně vyhovujícími jak co do počtu, tak aktuálnosti.  

• Na metodice práce oceňuji formulaci dílčích cílů.  

• Na praktické části vyzdvihuji kapitolu 4, kde autorka prokázala dobrý vhled a schopnost 
analýzy. Chybí však informace o cílových segmentech stávajících i potenciálních zákazníků. 

• Slabší hodnocení přiznávám kvantitativnímu výzkumu. Zejména namítám velikost vzorku a 
absenci vysvětlení metody sestavení výběrového souboru.  

• Výhradu mám ke skutečnosti, že autorka činí obecné závěry, přitom metoda výběru 
respondentů není zřejmá a vzorek respondentů ve vztahu k základnímu souboru, kterým 
je populace ČR nad 18 let nelze považovat za reprezentativní. Tato hrubá chyba se 
promítá do hodnocení několika kritérií práce. 

• V návrhové části autorka plně využívá poznatky shromážděné kvalitní rešerší. Tato část 
práce je přehledná a obsahově bohatá.  

• Autorka dobře zvládá vyjadřování odborným jazykem. Nižší hodnocení opírám jen o řadu 
drobných chyb v textu, odstranitelných použitím nástrojů SW Microsoft Office. 

Otázky k obhajobě:  

• Jaký je obsah termínu „branding“, a jak je propojen s brand managementem? 

• Z jakých podkladů jste vyvodila, že populace 18-25 let je „hlavním“ uživatelem produktu? 

• Testovala jste dotazník před jeho distribucí respondentům? Pokud ano, s jakým efektem? 
 
Ve Zlíně dne 27. 4. 2024    Podpis:  

      RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 


